（八）激励对象本次获授的限制性股票与股东大会通过的激励计划的差异情况

1、鉴于公司2018年度权益分派方案已于2019年5月22日实施完毕，即：以公司现有总股本147,066,

000股为基础，向全体股东每10股派发现金股利人民币2.00元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东

每10股转增5股,转增后公司股本增加至220,599,000股。

根据公司《2018年限制性股票激励计划》“若在本激励计划公告当日至激励对象完成限制性股票

股份登记期间，公司有资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股等事项，应对限制性股票

数量进行相应的调整”的规定，需对本次激励计划的预留部分限制性股票数量进行相应调整，具体调整

情况如下：

Q＝Q0×（1＋n）=53万股×（1+0.5）=79.5万股

其中：Q0为调整前的预留部分限制性股票数量；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股份

拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的预留部分限制性股票数

量。

本次调整后，预留部分限制性股票授予数量由 53�万股调整为 79.5万股。 同时确定向 17�名激励

对象授予 26.5�万股限制性股票（剩余 53�万股限制性股票不再授予）。

2019�年 11�月 5�日，公司第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十六次会议分别审议通过

了《关于调整 2018�年限制性股票激励计划预留部分授予数量的议案》，独立董事发表了明确同意的独

立意见。 本调整事项在股东大会向董事会的授权范围之内，无需提交股东大会审议。

2、除上述调整事项外，公司本次限制性股票预留部分的授予内容与公司 2018�年第三次临时股东

大会审议通过的激励计划一致。

三、授予股份认购资金的验资情况

华兴会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年11月27日出具了闽华兴所（2019）验字A-004号验

资报告，对公司截止至2019年11月25日止新增注册资本及实收资本情况进行了审验，认为：截至2019年

11月25日止，公司已收到17名限制性股票激励对象缴纳出资款人民币1,083,850.00元，其中：增加股本

人民币265,000.00元，增加资本公积人民币818,850.00元，全部以人民币货币资金出资。 截至2019年11

月25日止，变更后的累计注册资本人民币220,864,000.00元，累计实收资本（股本）人民币220,864,

000.00元。

四、授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为2019年11月5日，授予的限制性股票上市日期为2019年12月19日。

五、股本结构变动情况表

证券类别

（单位:股）

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例%

股权激励定

向增发股票

股份数量（股） 比例%

一、有限售条件流通股 141,236,475 64.02 265,000 141,501,475 64.07

二、无限售条件流通股 79,362,525 35.98 0 79,362,525 35.93

三、股份总数 220,599,000 100.00 265,000 220,864,000 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、每股收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后， 按新股本220,864,000股摊薄计算，2018年度每股收益为

0.2394元。

七、授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数将由220,599,000股增加至220,864,000股，导致公司

控股股东持股比例发生变动。 公司控股股东吴体芳先生持有公司股份比例由本次限制性股票授予前的

47.05%�减少至46.99%，其仍为公司控股股东。 本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控

制人发生变化。

八、公司增发限制性股票所筹集的资金的用途

公司本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

德艺文化创意集团股份有限公司董事会

2019年12月17日

证券代码：

000615

证券简称：京汉股份 公告编号：

2019-104

京汉实业投资集团股份有限公司

第九届董事会第三十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

京汉实业投资集团股份有限公司第九届董事会第三十二次会议于2019年12月16日以通讯方式召

开，会议通知于2019年12月13日以书面、电话、电子邮件或传真形式发给各董事。 会议应到董事9人，实